
令和 5年 5月 9日 

 

 

法人職員の新型コロナウイルス感染症の発生について 

 

 

当法人職員 1名（男性）が、5月 8日（月）の検査にて陽性と確認されました。 

なお、今回の事例は、職場内感染によるものではありません。 

また、感染可能性のある期間に、当法人での勤務はなく、その他の職員及びご利用者様に

濃厚接触者はおりませんので、当法人の施設、在宅サービスとも通常に行っております。 

状況が変化した場合は、速やかにお知らせいたします。 

 

みなさまには、たいへんご心配をおかけしておりますが、より一層感染防止と対策に取組

んでまいりますので、今後も理解とご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

なお、感染者の個人情報に関しましては、人権尊重、個人情報の保護に格段のご配慮をお

願い申し上げます。 

 

 

社会福祉法人九戸福祉会 

理 事 長  葉 澤   博 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


